

اطلاعیه تاریخ ثبت نام از پذیرفته شدگان نهایی آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ دانشگاه لرستان

با آرزوی توفیق برای داوطلبان گرامی شرکت کننده در آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ و با امید به اینکه پذیرفته شدگان این آزمون در سنگرهای علم و ایمان، پاسدارانی شایسته برای حفاظت از حریم این دیار و تداوم بخش دستاوردهای انقلاب اسلامی در دانشگاهها و موسسات آموزش عالی باشند، بدین وسیله تاریخ ثبت نام از پذیرفته شدگان در دانشگاه لرستان و مدارک لازم برای ثبت نام به شرح ذیل به اطلاع می‌رساند:

تاریخ ثبت نام از پذیرفته شدگان:

الف- ثبت نام غیر حضوری:

ثبت نام غیر حضوری به صورت اینترنتی از طریق سامانه <http://golestan.lu.ac.ir> (فقط با مرورگر IE نسخه ۱۰ و بالاتر) در روزهای شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۴ لغایت سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۸ (حسب جدول ذیل) انجام خواهد گرفت. جهت مشاهده ثبت نام الکترونیکی به قسمت راهنمای سیستم و اطلاعیه‌ها در سامانه مذکور مراجعه نمایید. ارائه پرینت انجام پذیرش غیر حضوری در موعد پذیرش حضوری الزامی است.

تذکر مهم:

انجام ثبت نام الکترونیکی غیر حضوری به منزله پذیرش دانشجو نبوده و ثبت نام قطعی پذیرفته شدگان پس از تحویل مدارک در زمان مقرر و تأیید اطلاعات توسط مدیریت امور آموزشی دانشگاه خواهد بود.

ب- ثبت نام حضوری و تحویل مدارک:

ردیف	رشته و دانشکده	ثبت نام غیر حضوری	تاریخ مراجعه حضوری و تحویل مدارک
۱	رشته‌های دانشکده‌های علوم اقتصادی و اداری و دامپزشکی	شنبه ۱۳۹۷/۶/۲۴ تا یکشنبه ۱۳۹۷/۶/۲۵	روز یکشنبه ۱۳۹۷/۰۶/۲۵ از ساعت ۸/۳۰ صبح لغایت ۱۵ عصر
۲	رشته‌های دانشکده علوم پایه	شنبه ۱۳۹۷/۶/۲۴ تا دوشنبه ۱۳۹۷/۶/۲۶	روز دوشنبه ۱۳۹۷/۰۶/۲۶ از ساعت ۸/۳۰ صبح لغایت ۱۵ عصر
۳	رشته‌های دانشکده ادبیات و علوم انسانی	شنبه ۱۳۹۷/۶/۲۴ تا سه شنبه ۱۳۹۷/۶/۲۷	روز سه شنبه ۱۳۹۷/۰۶/۲۷ از ساعت ۸/۳۰ صبح لغایت ۱۵ عصر
۴	رشته‌های دانشکده فنی و مهندسی	شنبه ۱۳۹۷/۶/۲۴ تا سه شنبه ۱۳۹۷/۶/۲۷	روز شنبه ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ از ساعت ۸/۳۰ صبح لغایت ۱۵ عصر
۵	رشته‌های دانشکده کشاورزی	شنبه ۱۳۹۷/۶/۲۴ تا سه شنبه ۱۳۹۷/۶/۲۷	روز یکشنبه ۱۳۹۷/۰۷/۰۱ از ساعت ۸/۳۰ صبح لغایت ۱۵ عصر
۶	مراکز آموزش عالی (در محل مراکز الشتر- پلدختر- دلفان و کوهدشت)	شنبه ۱۳۹۷/۶/۲۴ تا سه شنبه ۱۳۹۷/۶/۲۷	روزهای یکشنبه تا سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۵ تا ۱۳۹۷/۰۶/۲۷ از ساعت ۸/۳۰ صبح لغایت ۱۵ عصر

اطلاعیه تاریخ ثبت نام از پذیرفته شدگان نهایی آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ دانشگاه لرستان

پذیرفته شدگان می بایست با در دست داشتن پرینت انجام پذیرش غیرحضورى جهت ثبت نام قطعى، مدارک ثبت نامى خود را شخصاً ارائه نمایند.

ج - مکان ثبت نام حضورى:

برای پذیرفته شدگان دانشکده‌های دانشگاه لرستان: خرم آباد - کیلومتر ۵ جاده تهران - دانشگاه لرستان - ساختمان دانشکده علوم اقتصادى و ادارى - طبقه همکف.
برای پذیرفته شدگان در مراکز آموزش عالی وابسته به دانشگاه لرستان: مراکز واقع در شهرستان‌های الشتر، پلدختر، نورآباد دلفان و کوهدشت.

د - تذکرات مهم

- ۱- حضور شخص پذیرفته شده جهت ثبت نام الزامى است و ثبت نام منحصرأ در تاریخ های اعلام شده دانشگاه و با ارائه مدارک کامل مندرج در این اطلاعیه صورت مى پذیرد و عدم مراجعه پذیرفته شدگان در تاریخ یا تاریخهای تعیین شده برای ثبت نام به منزله انصراف از تحصیل تلقى مى شود.
- ۲- از پذیرفته شدگانی که حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۶/۳۱ فارغ التحصیل نشوند، ثبت نام به عمل نخواهد آمد و ضمن «کان لم یکن» تلقى شدن قبولی آنان، طبق مقررات با آنان رفتار خواهد شد.
- ۳- بر اساس آیین نامه نحوه دریافت شهریه توسط دانشگاهها، چنانچه دانشجوی منصرف از تحصیل، پس از نام نویسى (ثبت نام غیرحضورى اینترنتى یا ثبت نام حضورى) و قبل از شروع کلاسها انصراف خود را به دانشگاه اعلام نماید، شهریه پرداختى آن نیمسال به عنوان هزینه انصراف محسوب مى شود.
- ۴- در هر مرحله از آزمون (ثبت نام، پذیرش و یا هنگام تحصیل)، چنانچه مشخص گردد که داوطلبى حقایق را کتمان نموده و یا اطلاعات غلطی ارائه و واجد شرایط نمى باشد، قبولی وی لغو و طبق مقررات با وی رفتار خواهد شد.
- ۵- لازم به توضیح است که نتایج مربوط به دانشگاه آزاد اسلامى متعاقباً از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور اعلام خواهد شد و بدیهى است داوطلبانى که هم در ردیف پذیرفته شدگان یکی از دانشگاهها و موسسات آموزش عالی و هم در ردیف پذیرفته شدگان دانشگاه آزاد اسلامى قرار مى گیرند توجه داشته باشند که منحصرأ مى توانند در یکی از کدرشته محلهاى قبولی ثبت نام نمایند و به عبارتى مجاز به ثبت نام در هر دو محل قبولی نمى باشند در غیر این صورت مطابق ضوابط با آنها رفتار خواهد شد.

۵- مدارک لازم برای ثبت نام پذیرفته شدگان آزمون سراسرى سال ۱۳۹۷ دانشگاه لرستان (در اطلاعیه سایت سازمان سنجش نیز درج شده است که مى توان به سایت مذکور مراجعه کرد):

اطلاعیه تاریخ ثبت نام از پذیرفته شدگان نهایی آزمون سراسری
سال ۱۳۹۷ دانشگاه لرستان

دستور العمل ثبت نامی پذیرفته شدگان آزمون سراسری سال ۱۳۹۷

الف) مدارک مورد نیاز برای ثبت نام از پذیرفته شدگان:

هر یک از پذیرفته شدگان کدرشته های امتحانی (پذیرش با آزمون و اعمال مثبت سوابق تحصیلی و یا صرفاً براساس سوابق تحصیلی) می بایست حسب مورد مطابق جدول ذیل، مدارک لازم را برای ثبت نام در مؤسسه آموزش عالی محل قبولی تهیه و تحویل نمایند.

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	نوع مدرک	توضیح و موارد بررسی
۱-۱	نظام قدیم آموزش متوسطه	- اصل یا گواهی مدرک تحصیلی دوره چهار ساله یا دوره شش ساله دبیرستان و یا هنرستان با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج نوع دیپلم، بخش و شهرستان محل اخذ دیپلم.	- بخش و شهرستان محل اخذ دیپلم، سال ما قبل و دو سال ماقبل دیپلم می بایست با سه سال تحصیل مندرج در لیست یکسان باشد.
۲-۱		- گواهی تحصیلی سال ماقبل و ۲ سال ماقبل دیپلم با درج بخش و شهرستان محل تحصیل با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان سال ماقبل و ۲ سال قبل از دیپلم.	- تاریخ اخذ دیپلم در هر یک از رشته های تحصیلی نیمسال اول و دوم باید حداکثر تا پایان ۹۷/۶/۳۱ باشد.
۳-۱		- اصل گواهی یا کارنامه تحصیلی دیپلم نظام قدیم با قید معدل کتبی دیپلم با امضاء و مهور به مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش.	- رشته های تحصیلی گزینش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی).
۱-۲	نظام جدید آموزش متوسطه	- اصل مدرک یا گواهی پایان دوره پیش دانشگاهی با مهر و امضای مدیر مرکز پیش دانشگاهی یا درج رشته تحصیلی، بخش و شهرستان محل اخذ مدرک پیش دانشگاهی.	- تاریخ اخذ دوره پیش دانشگاهی در هر یک از رشته های تحصیلی نیمسال اول و دوم باید حداکثر تا پایان ۹۷/۶/۳۱ باشد.
۲-۲		- اصل مدرک یا گواهی دیپلم متوسطه نظام جدید با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.	- بخش و شهرستان محل اخذ مدرک دوره پیش دانشگاهی، اخذ دیپلم و سال ماقبل از دیپلم می بایست با سه سال تحصیل مندرج در لیست یکسان باشد.
۳-۲		- اصل مدرک و یا گواهی سال ما قبل دیپلم با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.	
۴-۲	۵-۲	- اصل کارنامه تحصیلی دیپلم متوسطه نظام جدید (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و علوم و معارف اسلامی) در هر یک از سال های ۱۳۸۴ به بعد با امضاء و مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش.	- بررسی دقیق نمرات دروس موثر در کارنامه با نمرات مندرج در لیست ها و با اطلاعات درستی از پرتال سازمان
۵-۲		- اصل کارنامه تحصیلی دوره پیش دانشگاهی (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی، علوم و معارف اسلامی و هنر) ارسال ۱۳۹۱ با امضاء و مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش.	- بررسی معدل کتبی دیپلم نظام جدید آموزش متوسطه یا نظام قدیم آموزش متوسطه برای پذیرفته شدگان رشته های تحصیلی پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی.
۳	دانشجویان: اخراجی آموزشی و یا انصرافی مؤسسات آموزش عالی	- اصل فرم انصراف از تحصیل	- عنوان دیپلم و پیش دانشگاهی ارائه شده با عنوان دیپلم و پیش دانشگاهی مندرج در فایده اطلاعات یکسان باشد.
۴	دارندگان مدرک: معادل کاردانی	- اصل مدرک و یا گواهی دانش آموختگی در دوره ی معادل.	
۵	دارندگان مدرک کاردانی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی	- اصل و یا گواهی مدرک دوره کاردانی (فوق دیپلم)، در کنار اسامی این دسته از پذیرفته شدگان در لیست دانشگاه علامت "ه" و در فایده ارسال در ذیل ستون ۴۴ عدد ۳ اختصاص داده شده است.	- تاریخ اخذ مدرک کاردانی حداکثر تا تاریخ ۹۷/۶/۳۱
۶	دارندگان مدرک کاردانی گروه آموزشی پزشکی		- پایان طرح نیروی انسانی تاریخ ۹۷/۶/۳۱ (فارغ التحصیلان رشته های گروه آموزش پزشکی) پذیرفته شدگان رشته های تحصیلی نیمسال اول و یا ۹۷/۱۱/۳۰ برای رشته های تحصیلی نیمسال دوم باشد.
۷	دارندگان مدرک کاردانی پیوسته	- اصل و یا گواهی مدرک کاردانی پیوسته آموزشگاه های فنی و حرفه ای، دانشگاه جامع علمی - کاربردی و یا دانشگاه آزاد اسلامی. - اصل یا گواهی تحصیلی سال اول، دوم و سوم دبیرستان و یا هنرستان با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک. - مدرک کاردانی پیوسته بدون شرط معدل به جای مدرک پیش دانشگاهی برای پذیرفته شدگان ملاک عمل و قابل قبول می باشد. - در کنار اسامی این دسته از پذیرفته شدگان در لیست دانشگاه یا فایده اطلاعات ارسال علامت "ه" و در فایده ارسال در ذیل ستون ۴۴ عدد ۳ اختصاص داده شده است.	- با قید تاریخ اخذ مدرک کاردانی حداکثر تا ۹۷/۶/۳۱ - شرط معدل برای ثبت نام ملاک نمی باشد.
۸	کارمندان دولت	- اصل حکم مرخصی سالانه یا موقت رسمی و بدون قید و شرط.	- بخش و شهرستان محل اخذ سال تحصیلی اول، دوم و سوم می بایست با سه سال ذکر شده در لیست یکسان باشد.
۹	گواهی اشتغال	- تصویر حکم کارگزینی برای کارکنان رسمی، پیمانی، شغلی و بازنشستگان وزارتخانه های علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سایر مؤسسات آموزشی تابعه وزارتخانه های مذکور.	- بررسی معدل کتبی دیپلم نظام جدید آموزش متوسطه برای پذیرفته شدگان رشته های تحصیلی پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی، دیپلم های فنی مشمول سوابق نمی شوند.

اطلاعیه تاریخ ثبت نام از پذیرفته شدگان نهایی آزمون سراسری
سال ۱۳۹۷ دانشگاه لرستان

دستور العمل ثبت نامی پذیرفته شدگان آزمون سراسری سال ۱۳۹۷

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	نوع مدرک	توضیح و موارد بررسی
۱۰	کارکنان رسمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دانشگاهها و مؤسسات آموزشی و پژوهشی وابسته پذیرفته شده در رشته های تحصیلی نوبت دوم (شبانه)	- اصل حکم استخدامی و یا گواهی رسمی مشمول سازمان اداری و استخدامی کشور.	- حداکثر سن، ۳۵ سال تمام به هنگام ثبت نام در آزمون سراسری بوده است. در غیر اینصورت قبولی آنان لغو می شود. - در ذیل ستون کد ارگان این دسته از پذیرفته شدگان در لیست های ارسالی، اعداد ۱۴ و یا ۴۰ درج گردیده است.
۱۱	کارکنان دانشگاهها و دانشکده های علوم پزشکی پذیرفته شده در رشته های تحصیلی نوبت دوم (شبانه)	- اصل گواهی مبنی بر داشتن شرایط بومی و همچنین داشتن حداقل ۳ سال سابقه یکی از انواع استخدام در استان محل قبولی.	- محدودیتی از لحاظ سن ندارند. - در ذیل ستون کد ارگان این دسته از پذیرفته شدگان در لیست های ارسالی اعداد ۱۳ و یا ۳۴ درج گردیده است.
۱۲	بهاران پذیرفته شده در رشته پرستاری	- معرفی نامه مبنی بر داشتن ۳ سال خدمت، اعم از دولتی یا غیردولتی به عنوان بهیار در استان محل خدمت اشتغال با لایحه دفتر پرستاری محل خدمت. - ارائه مدرک دیپلم کامل متوسطه بهیاری نظام قدیم یا دیپلم بهیاری نظام جدید به همراه مدرک پیش دانشگاهی (که تاریخ اخذ آن حداکثر تا ۹۶/۶/۳۱ باشد).	- رشته تحصیلی قبولی: پرستاری - در ذیل ستون موارد (بهاری) در لیست کد به کد ارسالی عدد ۱ درج گردیده است.
۱۳	سهمیه مناطق محروم	کدرشته های مندرج در دفترچه های انتخاب رشته تحصیلی: - علوم ریاضی و فنی (صفحات ۵۵ و ۵۶) - علوم تجربی (صفحه ۷۰) - علوم انسانی (صفحات ۲۲ و ۲۳) - هنر (صفحه ۱۹) - زبان های خارجی (صفحات ۲۵ و ۲۶)	- پذیرفته شده می بایست حسب منوره و با توجه به کد قبولی بومی یکی از استان های ایلام، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، سیستان و بلوچستان، کردستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان و هرمزگان مطابق ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی (شماره ۲) باشد.
۱۴	سهمیه داوطلبان شهرستان های: اسلام آباد غرب، پاوه، ثلاث باباجانی، جوانرود، دالاهو، روانسر، سرپل ذهاب، قصرشیرین، گیلانغرب و همچنین بخش های گوزران و ماهیدشت شهرستان کرمانشاه در استان (استان کرمانشاه)	کدرشته های مندرج در دفترچه های انتخاب رشته تحصیلی: - علوم ریاضی و فنی (صفحه ۵۷) - علوم تجربی (صفحه ۷۱) - علوم انسانی (صفحه ۲۳) - هنر (صفحه ۱۹) - زبان های خارجی (صفحه ۲۶)	- بومی یکی از بخش های شهرستان های ذریع. - محل اقامت و یا محل اخذ مدرک تحصیلی سال دوم و یا سوم و یا پیش دانشگاهی در یکی از بخش ها و یا شهرستان های ذریع باشد. - تاییدیه از سوی فرمانداری.
۱۵	سهمیه داوطلبان شهرستان ابوموسی در استان هرمزگان	داوطلبان مشمول توضیحات بند «د» صفحه ۴ دفترچه راهنمای انتخاب رشته	- ملاک بومی: ارائه گواهی سکونت مستمر به مدت ۳ سال در شهرستان ابوموسی.
۱۶	سهمیه داوطلبان شهرستان های جنوب استان کرمان (جیرفت، عنبرآباد، کهنوج، رودبار، قلعه گنج و منوجان) و شهرستان یشاکره در استان هرمزگان	داوطلبان مشمول توضیحات بند «ب» صفحه ۳ دفترچه راهنمای انتخاب رشته	- ملاک بومی: ارائه گواهی اخذ مدرک تحصیلی سه سال آخر و همچنین محل تولد در یکی از شهرهای مذکور
۱۷	سهمیه ۳۰٪ دانشجوی بومی از محل اسلاح قانون عدالت آموزشی، مصوبه سال ۱۳۹۲ مجلس محترم شورای اسلامی	- ارائه مدرک دال بر بومی بودن با توجه به محل قبولی در رشته های تحصیلی مندرج در صفحات ۶۰ تا ۶۹ دفترچه راهنمای انتخاب رشته گروه آزمایشی علوم تجربی - اصل شناسنامه به انضمام ۲ نسخه تصویر از تمام صفحات آن - اصل کارت ملی به انضمام دو برگ تصویر پشت و روی آن - ۶ قطعه عکس تمام رخ ۴×۴ تهیه شده در سال جاری - اصل و کپی دفترچه بیمه (در صورت دارا بودن) اعم از خدمات درمانی، تأمین اجتماعی، ارتش و... - باید واجد شرایط عمومی قید شده در دفترچه راهنمای و ثبت نام شرکت در آزمون (شماره ۱) باشند. - با توجه به یکی از بندهای مندرج در صفحه ۲۶ دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون (دفترچه شماره ۱) - جداول تقص عضو غیرمؤثر در فعالیت مطلوب حرفه ای گروه های آزمایشی پنجگانه در صفحه ۱ بخش پیوست ها درج گردیده است. لازم به ذکر است بخش پیوست در قالب یک فایل pdf در سایت سازمان به نشانی www.sanjesh.org قابل مشاهده و دریافت می باشد.	
۱۸	کلیه پذیرفته شدگان	اصل شناسنامه به انضمام ۲ نسخه تصویر از تمام صفحات آن	- اصل و کپی دفترچه بیمه (در صورت دارا بودن) اعم از خدمات درمانی، تأمین اجتماعی، ارتش و...
۱۹		اصل کارت ملی به انضمام دو برگ تصویر پشت و روی آن	باید واجد شرایط عمومی قید شده در دفترچه راهنمای و ثبت نام شرکت در آزمون (شماره ۱) باشند.
۲۰		۶ قطعه عکس تمام رخ ۴×۴ تهیه شده در سال جاری	باید واجد شرایط عمومی قید شده در دفترچه راهنمای و ثبت نام شرکت در آزمون (شماره ۱) باشند.
۲۱		اصل و کپی دفترچه بیمه (در صورت دارا بودن) اعم از خدمات درمانی، تأمین اجتماعی، ارتش و...	باید واجد شرایط عمومی قید شده در دفترچه راهنمای و ثبت نام شرکت در آزمون (شماره ۱) باشند.
۲۲		باید واجد شرایط عمومی قید شده در دفترچه راهنمای و ثبت نام شرکت در آزمون (شماره ۱) باشند.	باید واجد شرایط عمومی قید شده در دفترچه راهنمای و ثبت نام شرکت در آزمون (شماره ۱) باشند.
۲۳	کلیه پذیرفته شدگان (برادران)	- مدرک وضعیت نظام وظیفه	- با توجه به یکی از بندهای مندرج در صفحه ۲۶ دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون (دفترچه شماره ۱) - جداول تقص عضو غیرمؤثر در فعالیت مطلوب حرفه ای گروه های آزمایشی پنجگانه در صفحه ۱ بخش پیوست ها درج گردیده است. لازم به ذکر است بخش پیوست در قالب یک فایل pdf در سایت سازمان به نشانی www.sanjesh.org قابل مشاهده و دریافت می باشد.
۲۴	بر خورداری از توانایی جسمی لازم متناسب با رشته قبولی	-----	قبل از تمام و تمام خانوادگی وضعیت این دسته از پذیرفته شدگان در لیست و فایل به ترتیب با اعداد (۱): دانشجوی انصرافی، (۲): دانشجوی دوره روزانه، (۳): دانشجوی دوره غیرروزانه، (۴): فارغ التحصیل مقطع کاردانی، (۵): فارغ التحصیل مقطع کارشناسی، (۶): فارغ التحصیل مقطع کارشناسی ارشد و بالاتر، (۷): هیچکدام، مشخص گردیده است.
۲۵	وضعیت تحصیلی (بند ۲۲ تقاضانامه)	گواهی اخذ مدرک تحصیلی از پذیرفته شدگان دارای مدرک کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد و دریافت فرم مخصوص انصراف قطعی تا تاریخ ۹۶/۱۲/۲۰ از پذیرفته شدگانی که دانشجوی دوره روزانه بوده اند.	قبل از تمام و تمام خانوادگی وضعیت این دسته از پذیرفته شدگان در لیست و فایل به ترتیب با اعداد (۱): دانشجوی انصرافی، (۲): دانشجوی دوره روزانه، (۳): دانشجوی دوره غیرروزانه، (۴): فارغ التحصیل مقطع کاردانی، (۵): فارغ التحصیل مقطع کارشناسی، (۶): فارغ التحصیل مقطع کارشناسی ارشد و بالاتر، (۷): هیچکدام، مشخص گردیده است.

اطلاعیه تاریخ ثبت نام از پذیرفته شدگان نهایی آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ دانشگاه لرستان

تذکره ۱- داوطلبانی که با استفاده از سهمیه ایثارگران و رزمندگان پذیرفته شده اند و ارگان صادر کننده فرم آنان به ترتیب بنیاد شهید و امور ایثارگران و یا ستاد کل نیروهای مسلح می باشد، در زمان ثبت نام نیازی به ارائه تأییدیه سهمیه ثبت نامی از سوی ارگان ذیربط ندارند و ملاک تأیید سهمیه آنان همان عنوان سهمیه درج شده در فایل قبولی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی می باشد.

تذکره ۲- ارائه اصل کارنامه تحصیلی دوره پیش دانشگاهی و دیپلم متوسطه نظام جدید با امضاء و ممهور به مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش برای دیپلمه های نظام جدید آموزش متوسطه در هر یک از سال های ۱۳۸۴ الی ۱۳۹۶ در هنگام ثبت نام ضروری است.

تذکره ۳- ارائه ارزش تحصیلی (تأییدیه تحصیلی) دوره پیش دانشگاهی (برای پذیرفته شدگان نظام جدید آموزش متوسطه) و سال چهارم متوسطه (برای پذیرفته شدگان نظام قدیم آموزش متوسطه) الزامی است.

تذکر مهم: برای دریافت ارزش تحصیلی (تأییدیه تحصیلی)

با توجه به بخشنامه ۴۶۰/۲۲۱۴۴۶ مورخ ۹۱/۱۰/۱۸ ریاست محترم مرکز سنجش آموزش و پرورش کلیه پذیرفته شدگان می بایست به همراه تصویر گواهی پیش دانشگاهی خود به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و درخواست تاییدیه ی تحصیلی (ارزش تحصیلی) از اداره آموزش و پرورش محل تحصیل خود را نمایند و رسید مربوط را در زمان ثبت نام به دانشگاه ارائه دهند. کلیه پذیرفته شدگان حتماً نام رشته و دانشگاه محل تحصیل خود را در زمان تکمیل فرم در دفاتر پیشخوان اعلام نمایند.

تذکره ۴- ثبت اطلاعات کارنامه سلامت جسم و روان دانشجو در سامانه اینترنتی سازمان امور دانشجویان وزارت علوم به آدرس های: (<http://portal.saorg.ir/physicalhealth> + <http://portal.saorg.ir/mentalhealth>) و ارائه پربنت آن به کارشناس مرکز مشاوره دانشگاه در موعد ثبت نام حضوری و تحویل مدارک الزامی است.

تذکره ۵- ارائه پربنت انجام پذیرش غیرحضوری ثبت نام در سامانه آموزشی دانشگاه در موعد تحویل مدارک الزامی است.

مدیریت امور آموزشی دانشگاه لرستان

دستور العمل ثبت نامی پذیرفته شدگان آزمون سراسری سال ۱۳۹۷

فرم شماره ۱

تاریخ:

شماره:

باسمه تعالی

نمونه فرم اخذ تعهد از فارغ التحصیلان دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی داخل و خارج از کشور
و دانشجویان فعلی و انصرافی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی کشور

اینجانب فرزند متولد سال دارای شناسنامه شماره صادره از
ساکن در آزمون سراسری سال ۱۳۹۷
در گروه آزمایشی در رشته مؤسسه آموزشی
پذیرفته شده‌ام، متعهد می‌شوم:

- ۱- فارغ التحصیل دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی داخل و خارج از کشور در مقطع بالاتر:
- الف) از مقطع کاردانی در رشته‌های تحصیلی گروه آموزش پزشکی فارغ التحصیل شده‌ام نشده‌ام
 - ب) از مقطع کارشناسی در رشته‌های تحصیلی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی فارغ التحصیل شده‌ام نشده‌ام
 - ج) دانشجوی فعلی و یا اخراجی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی داخل کشور می‌باشم. نمی‌باشم.
 - د) قبل از تاریخ ۹۶/۱۲/۲۰ دانشجو بوده‌ام و حداکثر لغایت ۹۶/۱۲/۲۰ از تحصیل انصراف قطعی حاصل نموده و گواهی از مؤسسه آموزش عالی ذریبط و اداره کل امور دانشجویان مربوط را دریافت داشته‌ام.
- تبصره: دانشجویان فعلی دوره نوبت دوم (شبانه)، نیمه حضوری و مؤسسات غیرانتفاعی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی که از معافیت تحصیلی استفاده نمی‌کنند، می‌توانند بدون انصراف از تحصیل در آزمون سراسری ثبت نام و شرکت نمایند. بدیهی است در صورت قبولی در آزمون سراسری، این دسته از داوطلبان می‌بایست قبل از ثبت نام در رشته قبولی جدید، در رشته قبولی قبلی خود انصراف قطعی حاصل نموده و گواهی مربوط را به مؤسسه ذریبط ارائه نمایند. لازم به توضیح است که این دسته از داوطلبان حق بازگشت و ادامه تحصیل در رشته قبولی قبلی خود را ندارند.
- ضمناً در صورت عدم صحت مطالب فوق این مؤسسه/ دانشگاه می‌تواند از تحصیل اینجانب در هر مقطعی از تحصیل ممانعت بعمل آورده و مطابق مقررات مربوطه اقدام نماید.

تاریخ:

امضاء و اثر انگشت: